
		
		

		







		

		

	
		
		
		
		
	
	
	
		
		
		
	
	Menu


	
		
			
				
					
						
							
								
								
								
							
							545 120 545
					

					
						Po–Pá 8 – 20h, So–Ne 9 – 20h
					

					
						
							
								
								
							info@eta.cz
					

				

			

			

	Česká republika

	
			
				SK
			
	
				PL
			
	
				HU
			
	
				EN
			
	
				DE
			
	
				SI
			
	
				UA
			


	


				
					
						Přihlášení / Registrace
					

					
						
						
						
							Odhlásit
						
					

				

			

		

	





	
			
				
					
						
							
							
						
						Přihlášení nebo Registrace
					

					
						
						
						
						
							Odhlásit
						
					

				

			
	
				
					
						
							
							
						
						
						
					Prodejny
			
	
				
					
						
						
						
						
					
					Prodlužka záruky
			
	
				
					
						
							
							
						
						
							
								
							
						
					
					Servis
			


	





	
		

			
				
					
							
								
								
							
					
				

			

			

	
		
			
			
				Hledat
			
			
				
					
					
				
			

		

	

	





			

			

			
				
						
							
							
								
									
									
								
								
								
							Prodejny
						
	
							
								
									
									
									
									
								Prodlužka záruky
						
	
							
								
									
										
										
									
									
										
											
										
									
								
								Servis
						


				

			

			
				

					
						
							
							
						
					

					
						
							
								
									
									
								
							
						

						
							
								
							
						

					

					
						
							
								
								
								
								
								
								
							
							0
						
					

					
						
							
								
									
									
									
									
									
									
								
								0
							

							
								Váš košík:
								
									je prázdný
								

							

						
					

				

			


		

	







	
		
			
					

						

							
									
								
								
								
							
								Všechny kategorie
						
							

								
									
										
											
										
										Zpět na přehled

									
											
												
													
														
																
														

													

													
														
																
															
															
															
															
															
																Domov a úklid
															

														

															

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Vysavače
																		
																		
																			Vysavače
																		



																	
																			
																					Robotické vysavače
																				
	
																					Sáčkové vysavače
																				
	
																					Bezsáčkové vysavače
																				
	
																					Víceúčelové vysavače
																				
	
																					Tyčové vysavače
																				
	
																					Parní čističe a mopy
																				
	
																					Ruční vysavače
																				
	
																					Příslušenství k vysavačům
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Úprava a čištění vzduchu
																		
																		
																			Úprava a čištění vzduchu
																		



																	
																			
																					Odvlhčovače vzduchu
																				
	
																					Aroma difuzéry
																				
	
																					Zvlhčovače vzduchu
																				
	
																					Čističky vzduchu
																				
	
																					Teplovzdušné konvektory
																				
	
																					Mobilní klimatizace
																				
	
																					Ventilátory
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Žehličky
																		
																		
																			Žehličky
																		



																	
																			
																					Napařovací žehličky
																				
	
																					Suché žehličky
																				
	
																					Parní generátory
																				
	
																					Odstraňovače žmolků
																				
	
																					Ruční napařovače oděvů
																				


																	


																
	

																		
																			LED Žárovky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Stolní LED lampy
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Baterie
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Váha na zavazadla
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Ohřívače vody a baterie
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Parní čističe a mopy
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Čističe oken
																		



																	
																	


																
	
																
																	Zobrazit vše z kategorie
																
															


													


												

											

											
												
													
														
																
														

													

													
														
																
															
															
															
															
															
																Kuchyně a vaření
															

														

															

																		
																			Snídaňové kolekce
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Kuchyňské roboty
																		
																		
																			Kuchyňské roboty
																		



																	
																			
																					Kuchyňské roboty
																				
	
																					Příslušenství pro kuchyňské roboty
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Mixéry a šlehače
																		
																		
																			Mixéry a šlehače
																		



																	
																			
																					Tyčové mixéry
																				
	
																					Stolní mixéry
																				
	
																					Šlehače
																				
	
																					Příslušenství pro mixéry a šlehače
																				


																	


																
	

																		
																			Domácí pekárny
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Sušičky ovoce
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Kávovary a káva
																		
																		
																			Kávovary a káva
																		



																	
																			
																					Pákové kávovary
																				
	
																					Automatické kávovary
																				
	
																					Překapávače
																				
	
																					Mlýnky na kávu
																				
	
																					Káva
																				
	
																					Doplňky ke kávovarům
																				
	
																					Příslušenství pro kávovary
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Vaření, pečení a grilování
																		
																		
																			Vaření, pečení a grilování
																		



																	
																			
																					Fritézy
																				
	
																					Grily
																				
	
																					Vařiče
																				
	
																					Pečenka
																				
	
																					Parní hrnce
																				
	
																					Elektrické hrnce a pánve
																				
	
																					Titanové nádobí
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Příprava nápojů
																		
																		
																			Příprava nápojů
																		



																	
																			
																					Rychlovarné konvice
																				
	
																					Lisy na citrusy
																				
	
																					Odšťavňovače
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Příprava a skladování potravin
																		
																		
																			Příprava a skladování potravin
																		



																	
																			
																					Mlýnky na maso
																				
	
																					Kráječe
																				
	
																					Kuchyňské váhy
																				
	
																					Svářečky folií a vakuovačky
																				
	
																					Toustovače a sendvičovače
																				
	
																					Topinkovače
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Kuchyňské nádobí
																		
																		
																			Kuchyňské nádobí
																		



																	
																			
																					Pánve
																				
	
																					Sady nádobí
																				


																	


																
	
																
																	Zobrazit vše z kategorie
																
															


													


												

											

											
												
													
														
																
														

													

													
														
																
															
															
															
															
															
																Velké spotřebiče
															

														

															

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Lednice a mrazáky
																		
																		
																			Lednice a mrazáky
																		



																	
																			
																					Americké lednice
																				
	
																					Kombinované lednice
																				
	
																					Jednodveřové lednice
																				
	
																					Vestavné lednice
																				
	
																					Mrazáky
																				
	
																					Retro lednice
																				
	
																					Příslušenství pro lednice
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Pračky a sušičky
																		
																		
																			Pračky a sušičky
																		



																	
																			
																					Pračky
																				
	
																					Sušičky
																				
	
																					Sety pračka a sušička
																				
	
																					Příslušentví pro pračky a sušičky
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Myčky nádobí
																		
																		
																			Myčky nádobí
																		



																	
																			
																					Volně stojící myčky
																				
	
																					Vestavné myčky
																				


																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Mikrovlnné trouby
																		
																		
																			Mikrovlnné trouby
																		



																	
																			
																					Volně stojící mikrovlnky
																				
	
																					Vestavné mikrovlnky
																				
	
																					Mikrovlnky s grilem
																				
	
																					Mikrovlnky bez grilu
																				


																	


																
	

																		
																			Vinotéky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Vestavné spotřebiče
																		
																		
																			Vestavné spotřebiče
																		



																	
																			
																					Vestavné myčky nádobí
																				
	
																					Vestavné mikrovlnky
																				
	
																					Vestavné trouby
																				
	
																					Varné desky
																				
	
																					Vestavné lednice
																				
	
																					Sety vestavných spotřebičů
																				


																	


																
	
																
																	Zobrazit vše z kategorie
																
															


													


												

											

											
												
													
														
																
														

													

													
														
																
															
															
															
															
															
																Vestavné spotřebiče
															

														

															

																		
																			Vestavné myčky nádobí
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Vestavné mikrovlnky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Vestavné trouby
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Varné desky
																		
																		
																			Varné desky
																		



																	
																			
																					Sklokeramické varné desky
																				
	
																					Indukční varné desky
																				


																	


																
	

																		
																			Vestavné lednice
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Sety vestavných spotřebičů
																		



																	
																	


																
	
																
																	Zobrazit vše z kategorie
																
															


													


												

											

											
												
													
														
																
														

													

													
														
																
															
															
															
															
															
																Péče o tělo
															

														

															

																		
																			Fény
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Žehličky na vlasy
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Kulmy
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Epilátory
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Péče o pleť
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Péče o chodidla a paty
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Masážní pistole
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Osobní váhy
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Zubní kartáčky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Ústní sprchy
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Tlakoměry
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Elektrické dečky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Holící strojky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Zastřihávače vlasů
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Zastřihávače vousů
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Zastřihovače chloupků
																		



																	
																	


																
	
																
																	Zobrazit vše z kategorie
																
															


													


												

											

											
												
													
														
																
														

													

													
														
																
															
															
															
															
															
																Příslušenství
															

														

															

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Příslušenství pro výrobníky sodové vody
																		
																		
																			Příslušenství pro výrobníky sodové vody
																		



																	
																			
																					Příslušenství
																				


																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro péči o vlasy
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro mixéry a šlehače
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro zvlhčovače
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro sendvičovače
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro elektrické pánve a pečenku
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro parní hrnce
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Příslušenství pro mikrovlnnou trouby
																		
																		
																			Příslušenství pro mikrovlnnou trouby
																		



																	
																			
																					Skleněné talíře
																				


																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro ohřívače vody
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro kávovary
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Příslušenství pro kuchyňské roboty
																		
																		
																			Příslušenství pro kuchyňské roboty
																		



																	
																			
																					Mísy
																				
	
																					Mixéry
																				
	
																					Mlýnky
																				
	
																					Metly
																				
	
																					Zpracování ovoce/zeleniny
																				
	
																					Struhadla, kráječe, loupače
																				
	
																					Příprava těstovin
																				
	
																					Zmrzlinovače
																				
	
																					Vakuovačky
																				
	
																					Ostatní
																				


																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro čističky vzduchu
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro kuchyňské mlýnky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro nádobí
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Příslušenství pro péči o chrup
																		
																		
																			Příslušenství pro péči o chrup
																		



																	
																			
																					Náhradní kartáčky
																				
	
																					Náhradní trysky
																				


																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro pračky a sušičky
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro sušičky potravin
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro svářečky fólií
																		



																	
																	


																
	

																		
																			
																				
																					
																					
																					
																				
																				
																					
																					
																					
																				
																			
																			Příslušenství pro vysavače
																		
																		
																			Příslušenství pro vysavače
																		



																	
																			
																					Robotické vysavače
																				
	
																					Filtry
																				
	
																					Sáčky
																				
	
																					Turbohubice elektrické
																				
	
																					Turbohubice vzduchové
																				
	
																					Hubice na tvrdé podlahy
																				
	
																					Hubice
																				
	
																					HEPA filtry pro vysavače
																				
	
																					Látkové sáčky pro vysavače
																				
	
																					Ostatní příslušenství
																				
	
																					Hadice
																				
	
																					Trubky
																				
	
																					Saponáty a čističe
																				
	
																					Příslušenství na vysávání matrací
																				


																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro grily
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro lednice
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro péči o tělo
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro pekárny a nádobí
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Příslušenství pro odšťavňovače
																		



																	
																	


																
	

																		
																			Čisticí prostředky
																		



																	
																	


																
	
																
																	Zobrazit vše z kategorie
																
															


													


												

											

									

								

							

						

					
	
							Domov a úklid
							
								

									
										Zpět na přehled

										
												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vysavače
															

																
																		Robotické vysavače
																	
	
																		Sáčkové vysavače
																	
	
																		Bezsáčkové vysavače
																	
	
																		Víceúčelové vysavače
																	
	
																		Tyčové vysavače
																	
	
																		Parní čističe a mopy
																	
	
																		Ruční vysavače
																	
	
																		Příslušenství k vysavačům
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Úprava a čištění vzduchu
															

																
																		Odvlhčovače vzduchu
																	
	
																		Aroma difuzéry
																	
	
																		Zvlhčovače vzduchu
																	
	
																		Čističky vzduchu
																	
	
																		Teplovzdušné konvektory
																	
	
																		Mobilní klimatizace
																	
	
																		Ventilátory
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Žehličky
															

																
																		Napařovací žehličky
																	
	
																		Suché žehličky
																	
	
																		Parní generátory
																	
	
																		Odstraňovače žmolků
																	
	
																		Ruční napařovače oděvů
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																LED Žárovky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Stolní LED lampy
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Baterie
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Váha na zavazadla
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Ohřívače vody a baterie
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Parní čističe a mopy
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Čističe oken
															

															

														


													

												

										

									

								

							

						
	
							Kuchyně a vaření
							
								

									
										Zpět na přehled

										
												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Snídaňové kolekce
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Kuchyňské roboty
															

																
																		Kuchyňské roboty
																	
	
																		Příslušenství pro kuchyňské roboty
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Mixéry a šlehače
															

																
																		Tyčové mixéry
																	
	
																		Stolní mixéry
																	
	
																		Šlehače
																	
	
																		Příslušenství pro mixéry a šlehače
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Domácí pekárny
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Sušičky ovoce
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Kávovary a káva
															

																
																		Pákové kávovary
																	
	
																		Automatické kávovary
																	
	
																		Překapávače
																	
	
																		Mlýnky na kávu
																	
	
																		Káva
																	
	
																		Doplňky ke kávovarům
																	
	
																		Příslušenství pro kávovary
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vaření, pečení a grilování
															

																
																		Fritézy
																	
	
																		Grily
																	
	
																		Vařiče
																	
	
																		Pečenka
																	
	
																		Parní hrnce
																	
	
																		Elektrické hrnce a pánve
																	
	
																		Titanové nádobí
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příprava nápojů
															

																
																		Rychlovarné konvice
																	
	
																		Lisy na citrusy
																	
	
																		Odšťavňovače
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příprava a skladování potravin
															

																
																		Mlýnky na maso
																	
	
																		Kráječe
																	
	
																		Kuchyňské váhy
																	
	
																		Svářečky folií a vakuovačky
																	
	
																		Toustovače a sendvičovače
																	
	
																		Topinkovače
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Kuchyňské nádobí
															

																
																		Pánve
																	
	
																		Sady nádobí
																	


														


													

												

										

									

								

							

						
	
							Velké spotřebiče
							
								

									
										Zpět na přehled

										
												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Lednice a mrazáky
															

																
																		Americké lednice
																	
	
																		Kombinované lednice
																	
	
																		Jednodveřové lednice
																	
	
																		Vestavné lednice
																	
	
																		Mrazáky
																	
	
																		Retro lednice
																	
	
																		Příslušenství pro lednice
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Pračky a sušičky
															

																
																		Pračky
																	
	
																		Sušičky
																	
	
																		Sety pračka a sušička
																	
	
																		Příslušentví pro pračky a sušičky
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Myčky nádobí
															

																
																		Volně stojící myčky
																	
	
																		Vestavné myčky
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Mikrovlnné trouby
															

																
																		Volně stojící mikrovlnky
																	
	
																		Vestavné mikrovlnky
																	
	
																		Mikrovlnky s grilem
																	
	
																		Mikrovlnky bez grilu
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vinotéky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vestavné spotřebiče
															

																
																		Vestavné myčky nádobí
																	
	
																		Vestavné mikrovlnky
																	
	
																		Vestavné trouby
																	
	
																		Varné desky
																	
	
																		Vestavné lednice
																	
	
																		Sety vestavných spotřebičů
																	


														


													

												

										

									

								

							

						
	
							Vestavné spotřebiče
							
								

									
										Zpět na přehled

										
												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vestavné myčky nádobí
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vestavné mikrovlnky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vestavné trouby
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Varné desky
															

																
																		Sklokeramické varné desky
																	
	
																		Indukční varné desky
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Vestavné lednice
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Sety vestavných spotřebičů
															

															

														


													

												

										

									

								

							

						
	
							Péče o tělo
							
								

									
										Zpět na přehled

										
												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Fény
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Žehličky na vlasy
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Kulmy
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Epilátory
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Péče o pleť
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Péče o chodidla a paty
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Masážní pistole
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Osobní váhy
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Zubní kartáčky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Ústní sprchy
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Tlakoměry
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Elektrické dečky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Holící strojky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Zastřihávače vlasů
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Zastřihávače vousů
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Zastřihovače chloupků
															

															

														


													

												

										

									

								

							

						
	
							Příslušenství
							
								

									
										Zpět na přehled

										
												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro výrobníky sodové vody
															

																
																		Příslušenství
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro péči o vlasy
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro mixéry a šlehače
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro zvlhčovače
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro sendvičovače
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro elektrické pánve a pečenku
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro parní hrnce
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro mikrovlnnou trouby
															

																
																		Skleněné talíře
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro ohřívače vody
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro kávovary
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro kuchyňské roboty
															

																
																		Mísy
																	
	
																		Mixéry
																	
	
																		Mlýnky
																	
	
																		Metly
																	
	
																		Zpracování ovoce/zeleniny
																	
	
																		Struhadla, kráječe, loupače
																	
	
																		Příprava těstovin
																	
	
																		Zmrzlinovače
																	
	
																		Vakuovačky
																	
	
																		Ostatní
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro čističky vzduchu
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro kuchyňské mlýnky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro nádobí
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro péči o chrup
															

																
																		Náhradní kartáčky
																	
	
																		Náhradní trysky
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro pračky a sušičky
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro sušičky potravin
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro svářečky fólií
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro vysavače
															

																
																		Robotické vysavače
																	
	
																		Filtry
																	
	
																		Sáčky
																	
	
																		Turbohubice elektrické
																	
	
																		Turbohubice vzduchové
																	
	
																		Hubice na tvrdé podlahy
																	
	
																		Hubice
																	
	
																		HEPA filtry pro vysavače
																	
	
																		Látkové sáčky pro vysavače
																	
	
																		Ostatní příslušenství
																	
	
																		Hadice
																	
	
																		Trubky
																	
	
																		Saponáty a čističe
																	
	
																		Příslušenství na vysávání matrací
																	


														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro grily
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro lednice
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro péči o tělo
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro pekárny a nádobí
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Příslušenství pro odšťavňovače
															

															

														


													

												

												
													
														
															
																	

															

														

														
															
																Čisticí prostředky
															

															

														


													

												

										

									

								

							

						


			

			
				
						

		Blog 
	
	

		Kampaně 

			
				
					 Zpět na přehled

						
								Tady je keška
							
	
								ETA Pečenka
							
	
								Přehled příslušenství ke kuchyňským robotům ETA
							
	
								Přehled kuchyňských robotů ETA
							
	
								ETA Gratus di Vetro | Design by Rony Plesl
							
	
								Nahlédněte do světa čerstvosti potravin
							
	
								Neperte se s praním prádla
							
	
								Moje Cesta
							
	
								Leonardo
							
	
								Designová kolekce ETA Storio
							


				

			



	


				

			

		



	


			

		

		




			
				
					



Formulář pro registraci prodloužené záruky




	
		
	
			
				

				Jak aktivovat službu Prodlužka záruky?



		
	
			
				

				Pravidla prodlužky záruky



		
	
			
				

				Seznam produktů prodloužené záruky



		
	
			
				

				Predĺžená záruka ETA SK



		
	
			
				

				Servis



		



		

	



	


		(dále také jen "služba" nebo "Prodlužka záruky" nebo "služba Prodlužky záruky")


Co je Prodlužka záruky? 


Staráme se o to, aby vám spotřebiče ETA maximálně usnadnily život. A protože si za jejich kvalitou pevně stojíme, nabízíme vám bezplatnou službu Prodlužku záruky, která navazuje na dobu trvání odpovědnosti z vadného plnění. Na vybrané spotřebiče a komponenty vám tak poskytneme službu Prodlužka záruky na 3, 5 či dokonce 10 let. 



Na velké domácí spotřebiče, jako jsou ledničky, mrazničky, pračky a myčky poskytujeme speciální Prémiový servis. Být totiž bez pračky nebo lednice několik týdnů není žádný med. Díky této službě tak získáte nejen službu Prodlužka záruky v době trvání 5 nebo 10 let, ale i zákaznickou podporu 7 dní v týdnu, a především nadstandardně rychlý servisní zásah do 2 pracovních dnů. 



Zaregistrujte svůj spotřebič ve službě Prodlužka záruky a prodlužte životnost svého nového parťáka do domácnosti. Celá aktivace je velmi snadná a zcela zdarma. 


Jak aktivovat službu Prodlužka záruky?


Aktivace je velmi snadná. Po nákupu vašeho nového spotřebiče se stačí zaregistrovat v našem jednoduchém formuláři, kde vyplníte jen pár základních údajů o sobě a o provedeném nákupu. Po vyplnění a odsouhlasení seznámení s pravidly Prodlužky záruky vám bude vygenerován certifikát, který vám zašleme i na uvedenou e-mailovou adresu. Certifikát si uschovejte pro případné uplatnění nároku na službu.  



S aktivací Prodlužky záruky vám rád pomůže i náš proškolený personál na kterékoliv značkové prodejně ETA. Neváhejte se na něj obrátit s jakýmkoliv dotazem. 



Pro uplatnění služby je registrace nezbytná a musí být provedena nejpozději do 30 dnů od zakoupení výrobku. Výjimkou jsou LED žárovky, u kterých službu aktivovat nemusíte, platí automaticky ihned po zakoupení.  



Prodlužku záruky je možné aktivovat na vybrané produkty nebo některé jejich části. Na které produkty se služba vztahuje si můžete ověřit v kompletním seznamu produktů služby na našich webových stránkách. 


Co když certifikát ztratím?


Když se vám certifikát Prodlužky záruky zatoulá, nezoufejte. Ozvěte se nám s informacemi o zakoupeném produktu (o jaký produkt se jedná, kdy byl zakoupen a s jakými údaji byla provedena registrace do Prodlužky záruky) a my uděláme vše, co bude v našich silách, abychom váš certifikát dohledali.



Máte další dotazy? Přečtěte si kompletní obchodní podmínky služby Prodlužka záruky a v případě nejasností se neváhejte obrátit na náš zákaznický servis na telefonním čísle 545 120 545 nebo na e-mailové adrese info@eta.cz.

 




		


		

			



				

					Zákaznické údaje

					


						
							Jméno
							
								
							

						


						
							Příjmení
							
								
							

						



						
							Ulice a č.p.
							
								
							

						


						
							Město

							
								
							

						


						
							PSČ
							
								
							

						


						
							Telefon
							
								
							

						


						
							E-mail
							
								
							


						

					

				


				


					Vámi zakoupený produkt
					
						
							Kategorie
							
								
									LED žárovky nevyžadují registraci
								

								PRAČKY
ZUBNÍ HYGIENA
KUCHYŇSKÉ ROBOTY
TYČOVÉ A STOLNÍ MIXÉRY
VYSAVAČE
NÁDOBÍ
ZDRAVÉ VAŘENÍ
OSTATNÍ KUCHYNĚ
PEKÁRNY
ŽEHLIČKY
CHLADNIČKY A MRAZNIČKY
RUČNÍ ŠLEHAČE
MYČKY NÁDOBÍ
KONVICE
OSOBNÍ VÁHY
SODOVKOVAČE
ZVLHČOVAČE VZDUCHU
LAMPY
ČISTIČKY VZDUCHU
KÁVOVARY
VINOTÉKY
VENTILÁTORY
PÉČE O TĚLO
VESTAVNÉ TROUBY
VARNÉ DESKY


							

						


						

							Produkt 


							
								
									ETA356290000 
ETA355090000 Pračka ETA
ETA355190000 Pračka ETA
ETA355290000 Pračka ETA
ETA355490000 Pračka ETA
ETA055590000 Pračka se sušičkou bílá
ETA355390000 Pračka
ETA355690000 Sušička ETA
ETA374090000 Pračka ETA
ETA374190000 Pračka ETA
ETA355490000B Pračka ETA
ETA355390000B Pračka ETA
ETA356490000 Pračka ETA
ETA374390000 Pračka ETA
ETA374490000 Pračka ETA
ETA374290000 Vrchem plněná pračka ETA
ETA356390000 Sušička prádla
ETA355490000A Pračka
ETA374590000 Sušička prádla


								


								
									
											Záruka 5 let se vztahuje na
											Motor
								

							


						

					

				


				

					INFORMACE O NÁKUPU

					
						
							Datum nákupu
							
								
							

						


						
							Číslo prodejního dokladu
							
								
							

						


						
							Prodejna
							
								
							

						


						
							Město
							
								
							

						

					

				



				Souhlasy

				

					
						
							
								Seznámil jsem se s Úplnými pravidly Prodlužky záruky ETA 
 zobrazit podmínky služby
							

						

					


					
						
							
								Chci být pravidelně informován o novinkách a akcích z e-shopu ETA

								
							

						

					



					
						
							Bez odsouhlasení položek označených * není možné registraci dokončit.
						

					

				




				

					
						
						
							Jméno Příjmení
							
						

					

					
						
							


								

						

					


					
						
					

				


				

			


		

	




					

				


			

			



	
			
				
					
					
						Kvalita
					
					
						Vysokou technickou a užitnou hodnotu produktů ETA zajišťujeme díky vlastní zkušebně domácích spotřebičů a týmu odborníků s dlouholetou praxí.
					

				

			
	
				
					
					
						Chytrá řešení
					
					
						Sledujeme trendy u nás i ve světě a nabízíme inovativní řešení, díky kterým naše produkty fungují v každé domácnosti.
					

				

			
	
				
					
					
						Design
					
					
						ETA věnuje velkou pozornost designu svých produktů, což z nich dělá jedinečné a praktické pomocníky pro každý den.
					

				

			
	
				
					
					
						Tradice
					
					
						Tradiční česká značka ETA, která má na našem trhu své nezastupitelné místo, vybavuje domácnosti spotřebiči a přináší do nich radost a užitek více než 75 let.
					

				

			


	










	
		
			
		


	
			O nás

				
						Náš příběh
					
	
						Kariéra
					
	
						ETA pomáhá
					
	
						Tiskové zprávy
					
	
						Značkové prodejny ETA
					


	

	
			Vše o nákupu

				
						Způsoby platby
					
	
						Způsoby dopravy
					
	
						Osobní odběr
					
	
						Expresní odběr
					
	
						Jak uplatnit slevový kód
					
	
						Vrácení zboží
					
	
						Reklamace a reklamační řád
					
	
						Všeobecné obchodní podmínky
					


	

	
			Služby

				
						Služby ETA
					
	
						Prodlužka záruky ETA
					
	
						Servis
					
	
						Prémiový servis velkých domácích spotřebičů
					
	
						Instalace vestavných spotřebičů
					
	
						Služby pojištění
					
	
						Nákup na splátky
					
	
						Pojistné smlouvy
					
	
						Ekologická recyklace starého spotřebiče
					
	
						Blesková výměna ETA
					


	

	
			Kontakty a podpora

				
						Kontaktní údaje
					
	
						Ombudsman
					
	
						Zákaznická podpora
					
	
						Zákaznická spokojenost
					
	
						Ochránce práv
					


	

	
			Užitečné odkazy

				
						Zásady ochrany osobních údajů
					
	
						ETA Blog Tady je doma
					


	




		

			
			
				

					
						
							
								
										
											
											
										
								
							

						

						
							
								Tradiční česká značka ETA, která má na našem trhu své nezastupitelné místo, vybavuje domácnosti spotřebiči a přináší do nich radost a užitek více než 75 let.
							

							
								
									
										545 120 545 nebo
										info@eta.cz

									

								

								
									
										

											
												
											

										

										
											
												
												
												
											
										

										
											
												
											
										
									

								

							

						

					



				

				

					
						
							
								
							

							
								
							

						

					


				


			

			


		


	



	© 2024, ETA a.s. - všechna práva vyhrazena
Created by CQB & Redenge






		

		

		
	